Leo cœleſtis

aries cœleſtis.
Helle

Taur⁹ cœleſtis.

Berenicet et
capill^o ei⁹.

Beringunt: & vt coma regia: vel Nisi megarensium regis: a sylla eius
filia abrasta & minoi tradita & tandem inter astra locata. vel potius
berenices reginæ. Nam cū Ptoleme⁹ berenicē ptolemei & arsinoes
filiam sororem suam duxisset uxorem: et paulo post in asiam cum
exercitu proiectus fuisset: tradunt eam youisse: si vīctor Ptoleme⁹
redijisset ē crinē detonsuram: atq; eo voto dānatam: hoc esteius tei
compotem factam: crinē in veneris templo consecrasse: qui cū po-
stridie non apparuisset: egre id fereti regi: Conō mathematicus ei⁹
gratiam captans dixit crinē inter sidera collocatum: idq; a rege cre-
ditum est vīsis quibusdam stellis crini non dissimilibus. & procyō
id est anticanis a ϖ o quod estāte: & vī op̄ canis. Cicero in arato
primam syllabam meo iudicio recte corripit dicens. Anticanem
procyon graio qui nomine fertur. nam pro grēcum corripitur. Est
ergo procyon stella ante canem: quidam sīrum putant. et vt sup.
vīsa de quibus prius dictum est: sup. translatē sūt in sidera. Et vt
coruus. olor id est cygnus. lepus. ara. canis. lyra. cācer. et vīna atq;
alīe formā coeli id est coelestium signorum supple translatē sunt
in sidera: quas supple formas: grēcia mendax. Sic Iuuenalis. & q̄
quid grēcia mendax audet in hy storia finxit: et quas facundia va-
tum finxit audaci cantu id est carmine audacter hoc est contra fide
et verisimilitudinem ficto. q. d. licet nomina deorum gētilium pla-
netis & stellis attributa sunt non tamen ipsi continuo in celū trāf
lati censemuntur: nisi eo modo: quo & beluarum & inanimatorum
figurę in celo a poetis constitūtur. De omnium autem istorum
metamorphosi ac translatione videbis Ouidium aut Iginum: ion-
gum enim & inutile esset singula persequi.

Non ita naturae speculati arcana sagaci
Ingenio sensere viri: quos attica tellus
Quos iudaea tulit: babylong; antiqua magorum
Clara rudimentis: bragmanarumq; reposito
Ora iacens mundo: nudis vicina sophistis.
Primus Anaxagoras quadam coelestia dixit
Mente regi. non ille iouem: non ille mineruam
Non Maia semeleue satum præfecit olymbo:
Non hominum quēq; breuibus qui tanta lacerit is

Corpora perpetuo neque at conuoluere gyro.
Aethica cæcropias docuit qui primus athenas
Insignis virtute senex: simulachra deosq;
Risit: & hic sophia^z princeps ab Apolline vestro
Dictus. & iccirco iussus potare cicutam.
Matre Perictonia veniens a stirpe Solonis
Clarus Aristocles: humeris Plato dictus ab ampliss;
Cum comite Eudoxo nostram peruenit ad urbem.
Quicquid ab habramo nostri didicere parentes.
Transtulit ad graios: & ab his Academia terris
Orta deos plures aufert. vnumq; fatetur
Artificem mundi dominatoremq; deumq;
Magnus Aristoteles hominum figura petrosus
Lyncea in æthereos attollens lumina tractus
Vidit in hac vnum mundi testudine numen:
Et coluit. patrios ideo fugisse penates
Euboicosq; lates fertur petuisse: diemq;
Chalcide supremum longa clausisse senecta.
Hic deus errantes miserans in imagine nostra
Venit: & istorum fraudem detexit & artes
Spirituum sacros quibus indulgetis honores.
Hic deus. hunc vnum colimus. vobisq; colendum
Dicimus. at plures luci præferre tenebras
Et coelo phlegentia volunt: & funera vitæ.
Huius in aduentu yester trepidauit Apollo